[image: ]
Министерство образования и науки  РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Миссинская средняя общеобразовательная школа»
« 11 » июня 2020   г.                                   Приказ №258
0т 11 июня 2020 года
По МКОУ «Миссинская СОШ»
			Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса
   В соответствии с п. 1 части 1 ст. 61 ФЗ от 29.12.2012 № 273 Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем образовании, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.20ё14 № 115, решением педагогического совета МКОУ «Миссинская  СОШ » (протокол № 5 от 23.05.2020)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9-го класса по списку согласно приложению №1
2. Выдать аттестаты об основном общем образовании  и приложения к ним обучающимся 9-го  класса в количестве  2(двум учащимся) в срок до 15.06.2020

Приложение 1 к приказу №258

от 11.06.2020

Список обучающихся 9 класса

	Ф. И. О. обучающегося
	Класс

	1
	Лотов Магомед Абдуллахович
	9кл.

	2
	Раджабов Шахрурамазан Раджабович
	9кл.

	Приложение 2 к приказу №258
от 11.06.2020

График выдачи аттестатов
	№ п/п
	Ф.И.О обучающегося
	Класс
	Дата и время

	1
	Лотов Магомед Абдуллахович
	9кл
	15.06.2020,с 09.00 до 13.10

	2
	Раджабов Шахрурамазан Раджабович
	9кл

Директор МКОУ «Миссинская СОШ»                                                       Шабанов Р.К.

image1.jpeg